ПРОТОКОЛ № 22

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

ПРОТОКОЛ № 22

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

Дата проведения: 27 октября 2017 г.

Место проведения: г. Омск, ул. Фрунзе, д. 1, корпус 3

Время начала: 17 ч. 00 мин.

Время окончания: 17 ч. 20 мин.

Заседание Президиума проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Президиума:

Морозюк Наталья Сергеевна

Авдошин Вячеслав Юрьевич

Козубович Сергей Константинович

Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума

Фрезоргер Евгений Анатольевич - независимый член Президиума

Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума

Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума

Кворум имеется (7 из 9 членов Президиума).

Приглашенные:
Козубович Ольга Борисовна - Генеральный директор Ассоциации «Строители Омска»

Бочкарев Владимир Григорьевич - начальник отдела правового обеспечения Ассоциации «Строители Омска»

Подсчет голосов проводит председательствующий на собрании.

Повестка дня:
1. Утверждение повестки дня заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска». Избрание председателя и

секретаря заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска».

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся  в реестре членов Ассоциации «Строители Омска».

По первому вопросу повестки дня слушали Морозюк Наталью Сергеевну, которая предложила утвердить

повестку дня и предложила на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на заседании Президиума –
Козубовича Сергея Константиновича, секретаря заседания Президиума – Бочкарева Владимира Григорьевича -

начальника отдела правового обеспечения Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Президиума – Козубовича Сергея

Константиновича, секретаря заседания Президиума – Бочкарева Владимира Григорьевича. Утвердить повестку

дня.

По второму вопросу повестки дня:  слушали Козубовича Сергея Константиновича, который сообщил о

поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств от члена Ассоциации «Строители Омска»:

- ООО «Уралмонтажгазавтоматика» ИНН 5504118353 (регистрационный номер в реестре членов 119) в
размере 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей, что соответствует предельному размеру обязательств по

договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения

договоров, не превышающему пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности).

Было предложено внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о праве ООО

«Уралмонтажгазавтоматика» ИНН 5504118353 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный размер обязательств по

которым не превышает пятьсот миллионов рублей, что соответствует второму уровню ответственности.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о праве ООО

«Уралмонтажгазавтоматика» ИНН 5504118353 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный размер обязательств по

которым не превышает пятьсот миллионов рублей, что соответствует второму уровню ответственности.

Особых мнений не поступало.

Председательствующий                                                                       С.К. Козубович

Секретарь заседания Президиума                                                                                В.Г. Бочкареврев

	Морозюк Наталья Сергеевна
	Авдошин Вячеслав Юрьевич
	Козубович Сергей Константинович

	Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума
	Фрезоргер Евгений Анатольевич - независимый член Президиума
	Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума
	Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума